
 
Gospodarze Uroczystości  

– pan dyrektor Ryszard Ryll oraz panie wicedyrektor  
Małgorzata Delegacz-Pawłów i Marzena Dworczak  



Zaproszeni goście 





Wszyscy goście już są, więc jubileusz czas zacząć… 



Przewodniczący SU Hubert Gałęski wita wszystkich  
bardzo serdecznie. 



Konferansjerzy Julia Piwowar i Aleksander Nowotnik umilali widzom 
część oficjalną uroczystości. 



Przemówienia dyrektora Ryszarda Rylla i zaproszonych 
gości – pani Krystyny Hołyńskiej i pani Krystyny Oktawiec 







Gospodarz uroczystości, doceniając dokonania poprzedników, dziękuje 
dotychczasowym dyrektorom szkoły za trud, cierpliwość i ogrom pracy. 



Po przemówieniach gości czas na część artystyczną. Zuzia i Hubert zabierają widzów 
w podróż sentymentalną do roku 1974. Nie trzeba chyba nikomu przypominać, że w 

tym roku w nowej Szkole Podstawowej nr 3, mieszczącej się przy ulicy Nowotki, 
zabrzmiał pierwszy dzwonek na lekcje. 



Kacper Kot doskonale wcielił się w rolę żołnierza, który pomagał  
budować szkolę.  



W roli Pani Krystyny Hołyńskiej, pierwszej dyrektor Trójki, 
wystąpiła Jagoda Potęga. Po prawej stronie stoi Ola Morawska.  



Co prawda zespół „Filipinki” powstał znacznie wcześniej  
niż Trójka, ale jego kres zbiega się z powstaniem naszej szkoły.  



Na zdjęciu: Zuzia Denys i Agata Tarnowska wspierające „Filipinki”  



Weronika Franczuk w roli jednej z „Filipinek”. Tuż za nią widać: Weronikę 
Hewko, Agnieszkę Janowicz i Natalię Konopkę. 



Dominka Zajber – „Filipinka” i doskonały sufler 



Dziewczynki odgrywały role absolwentek Trójki, które obecnie uczą w naszej szkle.  
Od prawej: Zuzia Mania jako p.Dorota Paczka, Ola Szuszkiewicz jako p.Lidia Jaroszewska, 

Agnieszka Janowicz jako p. Grażyna Tomaszewska  
oraz Arleta Tokarz w roli p. Beaty Burtowskiej-Procak 



Burzliwe lata 80-te. W sklepach pustki, kolejki dłuższe i coraz bardziej nerwowe. 
Dzięki dziewczynkom śpiewającym „Psalm stojących w kolejce” udało się oddać 

klimat tych niespokojnych czasów. 



Zuzia i Justynka oraz rozbisurmaniony Kamil pokazali, że szarość  
PRL-u nie spowiła naszej szkoły  



Wspaniali tancerze – Ola Krzak i jej partner w rytmicznych 
pląsach umykali nawet dobremu fotografowi… 



Rok 1989. Joanna Szczepkowska ogłasza „koniec komunizmu”, a przewodnicząca SU 
(Zosia Lis) i jej zastępca (Oskar Ciupider) mówią o zmianach, jakie czekają 

Trójkę w nadchodzących latach.  



Początek lat 90-tych  
to powrót do szkoły lekcji 
religii, powolne odchodzenie  
od nauki języka rosyjskiego  

na rzecz języka angielskiego, 
wprowadzenie edukacji 

seksualnej i realizacja nowych 
„projektów” edukacyjnych.  



Starcie tytanów. Basia i Kamil jako odwieczny przykład 
antagonizmu: nauczyciel i uczeń  



Kamil - egzemplifikacja 
ciemiężonego ucznia  



Rok 2014, 16 maja. Hubert i Zuzia ostatecznie powracają do 
czasów współczesnych. Wita ich miły pan Rafał, który na dzień 

dobry wstawia im naganę.  



Brawa dla dobrze zapowiadających się aktorów  



Na zakończenie uroczystości p.Violleta Głasek i p.Anna Watral zaśpiewały utwór 
skomponowany przez p.Marka Morawskiego na okoliczność 40-lecia SP3.  

Podczas tego pięknego występu niejednemu zakręciła się łza w oku. 





Występ finałowy  






